
Ve rksa m hetsberättetse för Sä lens snöskoterklu bb säsonge n 2015 /2017

Vi hade en bra start på säsongen då vi kunde börja köra skoter redan i

november/december - kanske inga mängder med snö men bra leder och det

var även åkbart utanför leden uppe på fjället!

Tyvärr blev det milt i dalgången så skoteråkningen kom inte riktigt igång på

östra sidan - även om det var åkbart och lederna helt ok vissa tider. Snön tog
slut tidigt från Lindvallen och neråt: Som tur var kom det en liten dust med

snö innan påsk så vi klarade den. På fjället var det åkbart in i maj

Pekka har även detta år kört all pistning av lederna på fjället efter upphandling.

Resten av lederna ca 250 km sladdas det av skoterklubbarna i Lima, Sälen,

Sörsjön och dess klubbmedlemmar. Totalt har vår klubb kört 2902 km - En

normal vinter kör vi 6 000-7 000 km och det beror på det dåliga snöläget på

östra sidan. Totalt har SM -rätt och slätt pistat för 897 000 kr .

Nu kan du lösa skoterpass/dagvia Swish och det har fungerat bra under vintern

Ett litet gäng som hjälpte till som vanligt under Vasaloppet och körde efter alla

skidåkare och plockade upp det de tappat på vägen och vi fick ett litet bidrag

från Vasaloppet.

Antal medlemmar under 16/17 är 4L1, enskild, 259 familj och 9 företag. Antalet
Facebook medlemmar: 1840 st 170808 ökar varje år!

Vi har haft styrelsemöten efter behovrdå vi tagit upp vissa frågor som varit
nödvändiga - ds inte så många möten då allt flyter på !

Det vi framför allt har jobbat med i vinter är att få ut alla "Skoterpass-skyltar" &
deras placering - vilket gett oss mer pengar i sladdkassan!
Vi har haft 3 styrelsemöten och 1 möte i decembel med alla skoteruthyrare i

Sälen. Vi deltar också i Fjällsäkerhetskommitt6n med 1 möte/månad över
vintersäsong.

*ffih-Eil,E



Arbetet med leden i KIäppen fortsätter - Ingemar Sköldner håller i trådarna.

I år hade vi klubbevent med Tomas Wärdell som var väldigt uppskattat av

klubbmedlemmar - Totalt hade vi över 30 deltagare fördelat på 3 dagar

20-22januari. Ett event som kommer i repris t9-21"januari 2018.

Liten arbetsdag i april då vi röjde undan brotrall & ledkryss vid Olnispagården

till Frendo.
En tråkig "nyhet" är att kommunens absolut bäste man KG Karlsson slutar & vi

får se vem som tar hand om ledarbetet efter honom. Skoterklubben har varit

med på 2 möten med kommun /ledprojekt om hur lederna ska fördelas mellan

aktörer/kommun/länsstyrelse - vem som ska göra vad & vad som behöver
göras på lederna i Sälen. Var detta hamnat vet ingen då det verkar som om

projektet ligger på is...

Styrelsen föreslår att årets överskott 42690,47 kr överföres i ny räkning

Anna Eriksson

ordförande

Transtrand 20170808



Resultatrapport
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Perioden Peioden /
Föregående år,totaft

Föregående år,
totalt

Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
3010 Medlemsavgifter

3020 Skoterkartor

3030 Bidrag

3040 Sladdning

3050 Reklam

3060 Skoterpass

S:a Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter
3990 Övr ersättningar och intäkter

S:a Övriga rörelseintäkter

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter
4010 lnköp materiel och varor

4020 Skoterkartor

S:a Råvaror och förnödenheter

Bruttoresultat
Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra

541 0 Förbrukningsinventarier

5460 Förbrukningsmaterial

5611 Drivmedel

5612 Försäkring o skatt skotrar

5613 Reparation personbilar

6071 Representation, avdragsgill

6110 Kontorsmateriel

6250 Porto

6310 Företagsförsäkringar

6540 lT-tjänster

6541 Redovisningsprogram

6550 Konsultarvoden

6570 Bankkostnader, momsfria

698'l Föreningsavgifter, avdragsgilla

6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla

S:a Övriga externa kostnader

172750,O0

68 310,00

15 302,00

43 530,00

18 000,00

2571,00

320 463,00

0,00

0,00

320 463,00

211,40/o

125,90/o

46,5%

257,1Yo

93,5%

133,9o/o

o,oo/o

o,oo/o

130,5o/o

81 700,00

54 240,00

0,00

93 585,00

7 000,00

2750,00

239 275,00

6 352,00

6 352,00

245627,00

0,00

-23156,00

-23156,00

297 307,00

-2 000,00

-23 500,00

-78 432,00

-1',\748,28

-6 217,00

-16 714,00

-19 664,00

-759,00

0,00

-4 433,00

-57 667,00

-2 578,75

-22738,00

-2 440,50

-5725,00

0,00

-254 6'16,53

-o,oo/o

1164,20/o

122,0o/o

100,0%

110,1Yo

51 ,40/o

2753%

96,1%

46,3%

0,0%

100,4Yo

466J%

93,2%

113,7%

181,4%

218,1%

-0,lYo

255,8o/o

-1 989,00

0,00

-1 989,00

243 638,00

-2 000,00

0,00

0,00

-10 666,96

-12094,00

-6 072,00

-20 456,00

-1 640,00

14,00

-4 416,00

-12372,00

-2766,25

-20 004,00

-'t 345,50

-2 625,00

-3100,00

-99 543,71
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Perioden Perioden /
Föregående är,totalt

Föregående år,
totalt

S:a Rörelsens kostnader

Rörelseresultat före avskrivningar
Rörelseresultat efter avskrivningar
Resultat före finansiella intäkter och kostnader
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt
Resultat före skatt
Årets resultat

8999 Arets resultat

S:a Årets resultat

E;Ekna-t resu-iiäE:

-277 772,53

42690,47
42690,47
42690,47
42 690,47
42690,47
42690,47

-42690,47

42690,47

0,00

273,6%

29,6%
29,6%
29,6%
29,6%
29,60/o

29,6%

-101 532,71

144 094,29
144 094,29
144 094,29
144 094,29
144 094,29
144 094,29

29,6% -144094,29

29,6Yo '144.094,29

0,00



Balansrapport
SÄLENS SNÖSKOTERKLUBB 884401.851 8

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2016-07-01 - 201 7-06-30

Senaste ver.nr: 4509

Sida 1 (1)

Utskriven : 2017 -O7 -04 06:55:4 1

lngående balans lngående saldo Perioden Utgående saldo

TILLGANGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
.I220 INVENTARIER

1229 VM INVENTARIER

S:a Materiella anläggningstillgångar

S:a Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

1930 Föreningskonto

S:a Kassa och bank

S:a Omsättningstillgångar

S:A TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

2067 Balanserad vinsVfcirlust

2068 VinsUförlust föregående år

S:a Balanserat kapital

Arets resultat

2069 Arets resultat

S:a Årets resultat

S:a Eget kapital

S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH
SKULDER

Beräknat resultat:

63 085,00

-63 085,00

0,00

0,00

341 240,7',1

341240,71

3/.1240,71

341 240,71

-159 787,44

-181453,27

-341 240,71

0,00

0,00

-341 240,71

-341240,71

0,00

63 085,00

-63 085,00

0,00

0,00

341 240,71

341U0,71

341240,71

341 240,71

-159 787,44

-181453,27

-341 240,71

0,00

0,00

-341240,71

-341240,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42690,47

42690,47

42690,47

42690,47

-181453,27

181 453,27

0,00

-42690,47

42690,47

42690,47

42690,47

0,00

63 085,00

-63 085,00

0,00

0,00

383 931,18

383 931,18

383 931,18

383 931,18

-341240,71

0,00

-341 240,71

42690,47

42690,47

-383 931,18

-383 931,18

0,00



REVIS I ONSBERIiTTELS E för SäI CrTS SNöSKOICTKI Ubb

omfattande verksamhetsåret 20 1 6 I 20 | 7 .

l],clertecknad. av Sälens Snöskoterklubb vald revisor 1ä1. e1ler lullgiort uppclrag lämna föl-

iande berättelse.

Jag har tagit del av styrelseprotokoll samt löreningens räkenskaper.

FoieningÅs ekonomiska ställning per 201 7 -06-30 utvisar ett överskott rned 3 83 93 1 kr

efter att arets vinst 42 690 kr balar-rserats. Jag tillstyrker att överskottet balanseras till nästa

räkenskapsperiod.

Den av mig löretagna revisionen har inte gett ar-rledning till ann'rärkning beträlfande styrelsens

förvaltning av föreningeus verksanlhet'

Med hänvisning till vad som sagts ovan föreslår jag att årsnlötet beviljar st1'relsen fr-rll

ansvarsl'rihet för den tid som revisionsberättelsen omfhttar.

Bo Eriksson


